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Horning, Felix
Brimer, Jakob
Horning, Gottfried
Steiner, Tim
Falkenstein, Florian

Gebauer, Thomas
Schmotz, Felix

Platz St-Nr. Name
1 0378
2 0370
3 0377
4 0375
5 0371
6 0373
7 0366
8 1723

Gotz, Jurgen

Verein

SC Birkenfeld 1928
SV BSD Unterfranken
SC Birkenfeld 1928
SV BSD Unterfranken
SV BSD Unterfranken
SV BSD Unterfranken

SV BSD Unterfranken
SC Birkenfeld 1928
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Serien

89 87 91

79

73

80
74
57
59
41

76

87

75
68
64
65
42

88

78

88
58
69
77
64

91

80

79

73
74
74
50
66

Gesamt

358 Ringe

323 Ringe

317 Ringe

316 Ringe
274 Ringe
264 Ringe
251 Ringe
213 Ringe
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