

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2024



Laufende Scheibe 10 m Mix 4.15.10 Herren I

8 von 8 Starter am 20.04.2024 in Birkenfeld

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0378	Hörning, Felix	SC Birkenfeld 1928	89 87 91 91	358 Ringe
2	0370	Brimer, Jakob	SV BSD Unterfranken	79 76 88 80	323 Ringe
3	0377	Hörning, Gottfried	SC Birkenfeld 1928	73 87 78 79	317 Ringe
4	0375	Steiner, Tim	SV BSD Unterfranken	80 75 88 73	316 Ringe
5	0371	Falkenstein, Florian	SV BSD Unterfranken	74 68 58 74	274 Ringe
6	0373	Gebauer, Thomas	SV BSD Unterfranken	57 64 69 74	264 Ringe
7	0366	Schmotz, Felix	SV BSD Unterfranken	59 65 77 50	251 Ringe
8	1723	Götz, Jürgen	SC Birkenfeld 1928	41 42 64 66	213 Ringe